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 WO-ZA.00227.22.2019 

Protokół Nr 26/19 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Ad 1) 

Dwudzieste szóste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 12:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 25/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 5 a)  

Wniosek Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu w sprawie wsparcia 

finansowego imprezy „Wielkopolska Wieś Zaprasza” przedstawił Etatowy Członek Zarządu Szymon 

Jakubowski. (nr sprawy: BPR.0363.74.2019)  

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Poznaniu już po raz ósmy organizuje imprezę 

„Wielkopolska Wieś Zaprasza”, która odbędzie się 14 września 2019 r. w Gołaszynie w godzinach 

10.00 – 17.00. Przedsięwzięcie ma charakter regionalny – opiera się na bazie powiatów: 

gostyńskiego, leszczyńskiego, kościańskiego i rawickiego. Celem imprezy jest popularyzowanie 

dorobku kulturowego wsi, promocja jej walorów poprzez działanie kół gospodyń wiejskich oraz 

stowarzyszeń agroturystycznych. Organizatorzy planują przeprowadzenie konkursów dla KGW 

i innych uczestników. W głównym konkursie „Prezentacja dorobku kulturowego Kół Gospodyń 

Wiejskich z regionu południowej Wielkopolski” przewiduje się nagrodzenie 16 kół, czyli po 4 

z każdego powiatu. Impreza jest doskonałą okazją nie tylko do prezentowania własnych osiągnięć 

przez koła gospodyń wiejskich oraz stowarzyszenia agroturystyczne, ale także integracji i wymiany 

doświadczeń. Organizatorzy zaprosili do współpracy gospodarstwa agroturystyczne, szkoły rolnicze, 

a także firmy oferujące środki produkcji i usługi dla mieszkańców wsi. W dniu imprezy będzie można 

odwiedzić stoiska informacyjne, gdzie specjaliści udzielą porad z zakresu funkcjonowania 

gospodarstw, pozyskiwania dotacji, spraw podatkowych, ubezpieczeniowych i bankowych. 

Dodatkowo czas umilą zespoły folklorystyczne. Jednakże WODR jako jednostka budżetowa nie 

dysponuje odpowiednimi środkami finansowymi by samodzielnie zorganizować imprezę, dlatego 

zwrócił się o wsparcie w formie zakupy nagród i sfinansowania poczęstunku dla uczestników. 

W zamian za wsparcie organizatorzy oferują możliwość wystawienia stoiska promocyjnego powiatu. 

Biorąc pod uwagę fakt, iż wsparcie imprezy „Wielkopolska Wieść Zaprasza” stwarza okazję do 

promocji powiatu gostyńskiego, a także możliwość uczestnictwa w przedsięwzięciu kół gospodyń 
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wiejskich z naszego terenu, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć sumę 

1 200 zł brutto na zakup nagród dla uczestników konkursów. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią 

BPR. 

Odpowiedzi udzieli oraz zakupi i przekaże nagrody BPR. 

 

Ad 6 a) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 26/174/19 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027 

przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 26/175/19 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 

lata 2019-2027 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 26/176/19 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu została podjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Gostyńskiego za I półrocze 2019 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za I półrocze 2019 

r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

Uchwała Nr 26/177/19 w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Gostyńskiego za I półrocze 2019 r. oraz przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 

I półrocze 2019 r. została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: 

GN.NA.6840.1.2019) 
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Projekt uchwały dotyczy lokalu nr 3 położonego w Chumiętkach na I piętrze budynku, składającego 

się z dwóch pokoi, kuchni, korytarza, łazienki z wc, o łącznej powierzchni użytkowej 46,81 m2 wraz 

z przynależną piwnicą o powierzchni użytkowej 6,86 m2 i garażem nr 2 o powierzchni użytkowej 

15,55 m2. Wartość lokalu wg wyceny wynosi 92 980,00 zł. 

 

Uchwała Nr 26/178/19 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Starosta Robert Marcinkowski ogłosił przerwę w obradach 

na czas trwania IX sesji Rady Powiatu. 

Obrady wznowiono o godz. 15:00. 

 

Ad 6 f) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 26/179/19 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7,8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 26 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Sebastian Czwojda   

2. Krzysztof Deutsch    

3. Szymon Jakubowski   

4. Janusz Sikora   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka  


